
Dijous, 15 de juny de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Artés

ANUNCI

Núm.42/17.

Informat el Compte General de la Corporació corresponent a l'exercici 2016 per la Comissió Especial de Comptes en 
sessió del dia 8 de juny de 2017, s'exposa al públic a la Secretaria de l'Ajuntament pel termini de quinze dies, per tal de  
que els interessats puguin examinar  la documentació en dies i  hores hàbils,  i  formular-hi  si  s'escau reclamacions, 
objeccions o bé observacions, durant l'esmentat termini i vuit dies més, comptats a partir del següent al de la publicació 
d'aquest anunci, de conformitat amb el que preveu l'article 212 del Real decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual 
s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals.

Artés, 9 de juny de 2017
L'alcalde, Josep Candàliga Freixa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
11

21
0


		2017-06-14T14:49:50+0200
	


14/06/2017
14:49:50




